I-FONU TANITICI BILGILER

A-)Fonun Adi
B-)Kurucunun Unvani
C-)Yéneticinin Unvani
D-)Fon Tutar

E-)Fon Pay Sayisi
F-)Fon Toplam Degeri

G-)Tedavildeki Pay Sayisi

H-)Fonun Kurulus Tarihi

I-)Fonun Suresi

1I-FONUN PERFORMANSINA iLiSKIN BILGILER
A-)Ay Sonu Pay Fiyati (TL)

B-)Onceki Ay Pay Fiyati (TL)

C-)Aylik Pay Fiyati Artis Orani (TL)

D-)Yilbagina Gére Fiyat Artis Orani

E-)Yilhk Pay Fiyati Artis Orani

F-)Ortalama Menkul Kiymet Yuzdesi

a-)Hisse Senedi
b-)Hazine Bonosu
c-)Devlet Tahvili

d-) Ozel Sektér Tahvili
e-)Devlet Tahvili Repo

f-) TPP

g-) Opsiyon

h-) Varant
i-)Degerli Maden
j-) Mevduat

k-) Katilim Hesabi
I-)Diger

G-)Aylik Ortalama Tedaviil Orani
H-)Aylik Ortalama Portféy Devir Hizi

a-)Hisse Senedi
b-)Hazine Bonosu
c-)Devlet Tahvili
d-)Opsiyon
e-)Varant

f-)Diger

I-)Portfdylin Ortalama Vadesi

TIV-i$ PORTFOY KISA VADELi BORGLANMA ARAGLARI

$-2021

TIV-IS PORTFOY KISA VADELI BORCLANMA ARACLARI
iS PORTFOY YONETIMI AS

iS PORTFOY YONETIMI AS

8,500,000.00

1,000,000,000.00

3,436,203,299.45

303,465,987.000

19 Aralik 1991

Suresizdir.

11.323191
11.200427
1.10
2.21
8.48

0.00
0.00
31.04
53.87
10.62
0.04
0.00
0.00
0.00
4.43
0.00
0.00
31.050

0.00
0.00
0.02
0.00
0.00
0.00
74.03



I-)KATILMA PAY!I IHRACLARINDAN KAYNAKLANAN NAKIT

GIRIKI FRI (T1)

J-)KATILMA PAY! IADELERINDEN KAYNAKLANAN NAKIT

CIKISI ARI (T1 \

lI-FON PORTFOY DEGERI TABLOSU

3,289,095,226.070000

3,388,853,434.210000

MK KODU IHRAGCI KURUM VADE NOMINAL RAYIG DEGERI ORAN%
DEGER
BORGLANMA SENETLERI
Devlet Tahvili

TRT220921T18 HAZINE 22/09/21 60,000,000.00 60,420,092.86 1.77

TRT201021T25 HAZINE 20/10/21 6,500,000.00 6,755,488.26 0.20

TRT260122T11 HAZINE 26/01/22 B 788,308,870.39 23.18

TRT200422T14 HAZINE 20/04/22 19,000,000.00 19,272,741.41 0.57

TRT060825T15 HAZINE 06/08/25 HHHH 129,084,498.37 3.79

Ozel Sektor

TRFTEBK32115 TURK 05/03/21  HHHHHHIHHHHIH 179,790,429.75 5.28
FKONOMI

TRFISMD32110 IS YATIRIM 09/03/21 12,000,000.00 11,955,285.10 0.35
MENKUL
NEAERI ER

TRFYKYM32110 YAPI KREDI 10/03/21 8,000,000.00 7,966,657.53 0.23
YATIRIM
MENKUL

TRFGRAN32169 GARANTI 11/03/21  32,500,000.00 32,836,238.09 0.96
RANKASI A S

TRFTEBK32123 TURK 12/03/21 25,000,000.00 25,515,754.15 0.75
FKONOMI

TRFVKFB32126 TURKIYE 12/03/21 9,000,000.00 9,082,590.90 0.27
VAKIFLAR
DQI\II(AQI T AN

TRFTEBK32131 TURK 19/03/21 72,000,000.00 73,037,640.29 2.14
FKONOMI

TRFAKBK32112 AKBANK T.A.S. 23/03/21 82,500,000.00 83,179,059.77 2.44

TRFODEA32121 ODEA BANK 23/03/21 10,400,000.00 10,288,095.42 0.30

TRFOYMD32116 OYAK YATIRIM 23/03/21 5,000,000.00 4,949,446.36 0.15
MENKUL
NEAERI ER

TRFVFAS32121 VAKIF 23/03/21 5,000,000.00 4,946,009.39 0.15
FAKTORING

TRFALNF32115 ALTERNATIFBA  25/03/21 5,000,000.00 4,948,228.24 0.15
NK A S

TRFVKFB32134 TURKIYE 26/03/21 29,550,000.00 30,121,244.44 0.88
VAKIFLAR
PAI\II(AQI T AN

TRFISMD32128 IS YATIRIM 31/03/21 8,560,000.00 8,439,396.30 0.25
MENKUL
NEAERI ER

TRFVFAS42112 VAKIF 02/04/21 10,000,000.00 9,840,510.43 0.29

FAKTORING



TRFISFA42119
TRFDNFK42128
TRFFENBK42122

TRFVKFB42158

TRFGRAN42119
TRFISFN42120
TRFFNBK42130

TRFAKBK42129
TRFFFKR42116

TRFISGY42125

TRFGRFK42114

TRFHLFK42115

TRFYKBK42152

TRFAKBK42137
TRFISFN42138

TRFYKBK42145
TRFVFAS52111
TRFFINF52118

TRFHSBC52115
TRFDZBK52146
TRFGRFA52114

TRFGRANb52118
TRFISGY52116

IS FAKTORING
AS

DENIZ
FiINANSAI

QNB
FINANSBANK
NS
TURKIYE
VAKIFLAR
RANKAQCI T AN
GARANTI
RANKASI A &
IS FINANSAL
KiRAlI AMA A &
QNB
FINANSBANK

A Q
AKBANK T.A.S.

QNB FINANS
FINANSAL

KIDAI AMA A Q
1S
GAYRIMENKUL
YATIRIM

ARNTAIZLIAL A A

GARANTI
FINANSAL

WIDAI ANA

HALK LEASING
FINANSAL

KiRAlI ANA .
YAPI VE KREDI
RANKASI A S

AKBANK T.A.S.

iS FINANSAL
KIRAI AMA A ]
YAPI VE KREDI
RANKASI A ]
VAKIF
FAKTORING
QNB Finans
Faktarinon A Q
HSBC BANK

DENIZBANK

GARANTI
FAKTORING
GARANTI
RANKASI A S
IS
GAYRIMENKUL
YATIRIM

ARNTAIZL 1AL A

08/04/21

09/04/21

09/04/21

09/04/21

13/04/21

13/04/21

16/04/21

19/04/21
20/04/21

20/04/21

21/04/21

21/04/21

21/04/21

28/04/21
28/04/21

30/04/21

03/05/21

04/05/21

05/05/21
07/05/21
11/05/21

12/05/21

20/05/21

6,000,000.00
6,000,000.00

10,000,000.00

25,000,000.00

43,160,000.00
3,370,000.00

70,000,000.00

86,970,000.00
5,000,000.00

5,400,000.00

3,190,000.00

7,500,000.00

35,000,000.00

80,000,000.00
3,190,000.00

40,000,000.00
2,440,000.00
3,460,000.00

16,760,000.00
30,000,000.00
4,140,000.00

26,130,000.00

2,470,000.00

5,886,334.37
5,886,884.02

10,129,759.45

25,291,536.17

44,040,359.66
3,299,827.07

70,420,021.92

84,955,681.92
4,878,933.73

5,267,813.56

3,111,825.65

7,313,113.31

35,665,940.18

77,848,795.37
3,101,980.95

40,191,443.09
2,367,746.49
3,356,211.68

16,310,870.54
29,066,528.25
3,995,832.34

26,278,512.23

2,378,979.49

0.17
0.17
0.30

0.74

1.29
0.10
2.07

2.49
0.14

0.16

0.09

0.21

1.05

2.29
0.09

1.18
0.07
0.10

0.48
0.85
0.12

0.77
0.07



TRFTHAL52140

TRFAKBK52110
TRFISFN52111

TRFOYMD52114

TRFTHAL62131

TRFDZBK62111
TRFTHAL62115

TRFFFKR72113

TRFFNBK72111

TRFFFKR82112

TRFYKBK82117
TRFFNBK82128

TRFALNF82110
TRFFFKR82120

TRFGRAN82115
TRFFNBK82136

TRFTCEF82118

TRFAKBK82117
TRFFFKR92129

TRFFFKR22217

TRSTPRS12313

TRSOPAS22319

T. HALK
RANKASI A &
AKBANK T.AS.

i$ FINANSAL
KiRAI AMA A
OYAK YATIRIM

MENKUL
NEAERI ER
T. HALK
RANKASI A S
DENIZBANK

T. HALK
RANKAQI A K
QNB FINANS

FINANSAL
KIDAI ANMA A Q
QNB

FINANSBANK

A Q
QNB FINANS

FINANSAL
KIDAI ANMA A Q
YAPI VE KREDI
RANKAQI A &
QNB

FINANSBANK

AQ i
ALTERNATIFBA
NK A S

QNB FINANS

FINANSAL
KIDAI ANMMA A Q
GARANTI
RANKASI A S
QNB

FINANSBANK

AN S
TURKCELL
FINANSMAN
AKBANK T.A.S.
QNB FINANS

FINANSAL
KIRAI AMA A Q
QNB FINANS

FINANSAL
KIDAI AMA A Q

TUPRAS-
TURKIYE
PETROL
RAFINERILERI

21/05/21

26/05/21
28/05/21

28/05/21

04/06/21

10/06/21
10/06/21

28/07/21

30/07/21

03/08/21

06/08/21

13/08/21

17/08/21

17/08/21

19/08/21

20/08/21

20/08/21

26/08/21
01/09/21

09/02/22

20/01/23

17/02/23

10,000,000.00

40,000,000.00
4,480,000.00

4,000,000.00

20,000,000.00

96,000,000.00
97,500,000.00

10,000,000.00

28,800,000.00

10,000,000.00

BHHHHHHRAHHH

35,000,000.00

2,750,000.00

17,230,000.00

24,750,000.00

15,000,000.00

4,470,000.00

30,000,000.00
6,000,000.00

13,500,000.00

200,000.00

5,460,000.00

10,082,071.55

38,419,945.19
4,299,840.04

3,836,417.18

19,117,427.12

91,273,314.00
95,080,583.38

9,320,528.51

26,848,328.06

9,300,147.13

149,218,802.10

32,409,870.27

2,536,352.35

15,928,586.02

24,819,635.11

13,853,894.37

4,125,189.82

27,599,771.61
5,506,388.71

11,548,703.01

203,941.47

5,487,107.16

0.30

1.13
0.13

0.11

0.56

2.68
2.79

0.27

0.79

0.27

4.38
0.95

0.07
0.47

0.73
0.41

0.12

0.81
0.16

0.34

0.01

0.16



TRSYKBK32115
TRSCMSA32112

TRSISGY32111

TRSYKBK62112

TRSARCL72112
TRSORFN92110

TRSKCTFA2117
TRSYAKF12218
TRSTTLK12216

TRSDZBK12218
TRSDZBK12226
TRSTISB22212

TRSTISB32211
TRSYDAT32212

TRSYAZI52216

TRSMGTI62228
TRSTPRS22312

Devlet Tahvili
TRT200422T14
TRT200422T14
TRT200422T14
TRT200422T14

T.REPO

PETROLCULUK

A Q

YAPI VE KREDI
RANKASI A S
CIMSA
CIMENTO

QANIAVI\/IE

IS
GAYRIMENKUL
YATIRIM

ARNTAIZLIAL A A

YAPI VE KREDI
RANKASI A S
ARCELIK A.S.

ORFIN
FINANISMANI
KOG
FINANIQMANI
YAPI KREDI

FAKTORING
TURK

TELEKOMUNIK
AQVANI A @

DENIZBANK
DENIZBANK
T.IS BANKASI
A<

T.IS BANKASI
AS |

YDA INSAAT
SANAYI VE

TICARET A Q

AG ANADOLU
GRUBU

HAI NiNk
MIGROS
TICARFT A Q
TUPRAS-

TURKIYE
PETROL
RAFINERILERI

HAZINE
HAZINE
HAZINE
HAZINE

11/03/21

18/03/21

23/03/21

18/06/21

16/07/21
10/09/21

23/12/21
05/01/22

20/01/22

21/01/22
21/01/22
07/02/22

01/03/22

16/03/22

11/05/22

08/06/22

03/02/23

20/04/22
20/04/22
20/04/22
20/04/22
TOPLAM:

42,250,000.00

50,000.00

500,000.00

21,500,000.00

500,000.00
1,000,000.00

5,750,000.00
12,000,000.00

1,700,000.00

30,000,000.00
10,000,000.00
HHHH IR

RHHHHHHRAHHH

180,000.00

5,000,000.00

4,360,000.00

14,030,000.00

-5,000,000.00
-5,000,000.00
-4,000,000.00
-5,000,000.00
BRI

43,944,675.72

51,734.89

515,107.88

21,907,732.33

510,267.25
1,034,555.26

5,423,421.12
10,745,786.10

1,760,033.15

27,450,804.06
8,685,314.55
199,998,070.80

108,052,200.50

187,373.37

5,040,319.70

4,502,195.37

14,197,359.05

-5,049,800.00
-5,049,800.00
-4,039,840.00
-5,049,800.00
3,047,417,764.15

1.29
0.00

0.01

0.64

0.02
0.03

0.16
0.32
0.05

0.81
0.26
5.87

3.17
0.01

0.15

0.13
0.42

-0.15
-0.15
-0.12
-0.15
89.51




TRT020322T17 01/03/21  48,715,285.00 48,067,857.53 1.41
TRT020322T17 01/03/21  48,715,285.00 48,067,857.53 1.41
TRT120325T12 01/03/21 2,360,660.00 2,002,827.40 0.06
TRT120325T12 01/03/21 2,360,660.00 2,002,827.40 0.06
TRT160425T33 01/03/21 121,765.00 120,120.43 0.00
TRT160425T33 01/03/21 121,765.00 120,120.43 0.00
TRT170724T14 01/03/21 9,134,270.00 9,012,686.30 0.27
TRT170724T14 01/03/21  19,283,450.00 19,026,782.19 0.56
TRT170822T15 01/03/21 367,023.00 350,351.82 0.01
TRT170822T15 01/03/21 3,145,908.00 3,004,216.44 0.09
TRT170822T15 01/03/21 7,340,451.00 7,009,838.36 0.21
TRT170822T15 01/03/21  45,091,337.00 43,060,435.62 1.26
TRT170822T15 01/03/21 7,340,451.00 7,009,838.36 0.21
TRT170822T15 01/03/21  45,091,337.00 43,060,435.62 1.27
TOPLAM: sttt 231,916,195.43 6.82
MEVDUAT
Mevduat 05/03/21  20,542,787.78 20,922,040.75 0.61
Mevduat 16/03/21  26,652,344.97 27,005,922.36 0.79
Mevduat 18/03/21  41,379,523.43 41,867,242.00 1.23
Mevduat 24/03/21  25,456,164.38 25,591,582.84 0.75
TOPLAM: sttt 115,386,787.95 3.38
TPP
TPP 25/05/21  10,438,904.11 10,023,892.12 0.29
TOPLAM:  #HttHHHH#H 10,023,892.12 0.29
PORTFOY DEGERI: 3,415,312,364.67 3,404,744,639.65 100.00

IV-FON TOPLAM DEGERIi TABLOSU

ACIKLAMA TUTAR ORAN%

A-)FON PORTFOY DEGERI 3,404,744,639.65 99.08 %
B-)HAZIR DEGERLER 18,916,429.57 0.55 %
C-)ALACAKLAR 19,189,206.60 0.56 %
D-)DIGER VARLIKLAR 0.00 0.00 %
E-)BORCLAR -6,646,976.37 -0.19 %
F-)IHTIYAT 0.00 0.00 %
G-)VERGI 0.00 0.00 %

FON TOPLAM DEGERI 3,436,203,299.45 100,00 %



V-AY iCINDE YAPILAN GIDERLER

ACIKLAMA TUTAR ORAN%
Portféye Alimlarda ve portfoyden 85,203.98 0.0025 %
Qatimlarda ("\rj.nnnn Knamicunnlar

Fon Yonetim Ucreti 6,389,590.71 0.1859 %
Mevzuat Geregi Yapilmasi Zorunlu 379.12 0.0000 %
Tearil va ilnn_'ﬂidnrlnri

Kayda Alma Ucreti 53,485.96 0.0016 %
Portfoydeki Varliklarin Saklanmasi 210,281.47 0.0061 %
Hizmatlari irin Odanen lleratlar

Fonun Muikellefi Oldugu Vergi 164.00 0.0000 %
Varliklarin Nakde Cevrilmesi ve 1,533.87 0.0000 %
Trancferinde Adenen leratlar

BIST Endeks lisans Ucreti 620.10 0.0000 %
SMMM ve Noter Hizmet Giderleri 120.57 0.0000 %
TOPLAM: 6,741,379.78 0.1961 %

VI-A-GECEN AY ICINDE RUCHAN HAKKI KULLANIMI,BEDELSIZ HISSE SENEDI ALIMI, TEMMETTU
VE ANAPARA TAHSILATINA ILISKIN ACIKLAMALAR

Sirketin Unvani islem Tipi BDL-BDZ Tarihi Nominal Degeri TUTAR

B-Gecen Ay Iginde Yatirim Fonlarina Iliskin Mevzuatta Meydana Gelen Degisme ve Hukuki Thfilaflarla
ilaili Aciklamalar

VII-KATILIMCIYA YAPILAN FON PAY SATIM VE GERIi ALIM iSLEMLERi
Déviz Cinsi Alig Miktan Alis Tutan Satig Miktan Satis Tutari

TL 300,995,542.000 3,388,853,434.21 292,161,918.000 3,289,095,226.07



